ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DOS LOPES
CPNJ: 06.172.720/0001-10

Avenida Presidente Vargas, Nº 446, Centro, Santo Antônio dos Lopes-MA – CEP 65.730-000

PORTARIA Nº 861/2021- GP

         O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DOS LOPES, Estado do

Maranhão, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do município de Santo

Antônio dos Lopes-MA e a Lei Municipal Nº 02 de 27 de Janeiro de 2017 que ‘Dispõe

sobre a Reorganização Administrativa do Município de Santo Antônio dos Lopes, Estado

do Maranhão, cria cargos de provimento em comissão e funções gratificadas, define os

respectivos símbolos e fixa os valores dos subsídios correspondentes; atribui

competências aos órgãos e aos seus dirigentes e dá outras providências, revoga a Lei

Municipal nº 03 de 14 de Agosto de 2010 e suas alterações e dá outras providências’.

RESOLVE

Art. 1º. Designar ISABELA DE SOUSA FREITAS, inscrita no CRN n.º 20251/MA,

portadora do RG n.º 024706282003-9 e CPF n.º 027.525.673-16, para exercer a função

de Fiscal de Contrato Administrativo de número 20210906, referente ao Pregão

Eletrônico n.º 005/2021, Processo Administrativo n.º 262102-0001, tem por objeto o

fornecimento de gêneros alimentícios destinados a alimentação escolar, de interesse da

Secretaria Municipal de Educação deste Município.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS
LOPES-MA, 06 de setembro de 2021.